
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, ox  DARKOV

SMI .č,MfáétiW %&/'?£>"

ONE: Z podpis: ■
DODATEK č. 15

k Rámcové smlouvě o dílo
Servis a opravy monitorovací, řídící a bezpečnostní techniky

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ Z0000273 látc Ph
spojení:

Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV na
základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: (dále jen „objednatel“)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: ZAM - SERVIS s.r.o.
Křišťanova 1 116/14, Přívoz, 702 00 Ostrava
Zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C ,  vložka 6878
IČ: 60775866
DIČ:CZ60775866, plátce DPH

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních technických:

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany")



I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 5 k Rámcové smlouvě o dílo na provádění
servisu a oprav monitorovací, řídící a bezpečnostní techniky č. 6600482937 ze dne 27. 12. 2010
(dále jen „dodatek“).

Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

II. Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 15  se nahrazuje Příloha č. 1 smlouvy „CENÍK PRACÍ A SLUŽEB od r. 2022
novou Přílohou č. 1, která je  nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 15 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku č.15 a účinnosti dnem zveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto
dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v
Registru smluv bez dalších podmínek. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Tento Dodatek č. 15 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Ostravě dne:Karviná dne: j 4 -02- ZJ22

jednatel
ZAM - SERVIS s.r.o.

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření
ze dne 18 .1 .  2022

2/2



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 5

zam servis
CENÍK  PRACÍ  A SLUŽEB

Pol .č .  Druh práce Cena bez DPH

I. Práce s uzavřenými zdroji zářeni (URZ} a servis zařízení pro detekci IZ



Cena nespecifikované servisní činnosti a oprav z produkce firmy ZAM-SERVIS bude tvořena

individuální cenovou nabídkou , ve které bude zahrnuta cena náhradních dílů a HZS.

Tato kalkulace bude odsouhlasena objednatelem.

Na všechny položky se vztahuje záruční doba po opravě



Cena nespecifikované servisní činností a oprav bude tvořena

individuální cenovou nabídkou, ve které bude zahrnuta cena náhradních dílů a HZS.

Tato kalkulace bude odsouhlasena objednatelem.

X. 2My  . , EPS ,

Umístnění EPS
Zkouška EPS | Kontrola EPS | Revize EPS

Cenv v Kč bez DPH




